Приложение № 3

                                                                                                 к административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

О ЗАЧИСЛЕНИИ В  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ

                                                                    Руководителю________________________________
                                                                                                 (наименование общеобразовательной организации)
 Зачислить   в класс                                                            ____________________________________

                                                                                      (фамилия, имя, отчество )

Директор:                   /Ф.И.О./                                            ____________________________________

Приказ №    от «   »           2016 г.                              (фамилия, имя, отчество  родителя (законного представителя)   полностью)

.
             Адрес места жительства (адрес - полностью)

                                                                               ____________________________________

.                                                                                        (ребенка и его родителей (законных представителей)

                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ______________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________в ______________ класс.

Дата рождения__________________

Место рождения  ________________________________________________

Ранее воспитывался, обучался  в  _______________________________________________
                                                                                                      Наименование ДОУ, ОО, населенного пункта

Гражданство _______________________________

Язык обучения_____________________________

Изучаемый иностранный язык (для учащихся)_______________________________

Адрес регистрации _____________________________________________________________

Фактический адрес проживания __________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

- мать                      _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

- место работы       _____________________________________________________________

- должность            _____________________________________________________________

- телефон  мобильный, домашний. рабочий _________________________________________

- отец                      _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

- место работы       ____________________________________________________________

- должность            _____________________________________________________________

- телефон  мобильный, домашний. рабочий _________________________________________

- статус семьи                                  (полная /неполная,   многодетная: нужное подчеркнуть)

      «__» _______ 20_____ года.                 ___________________                    /  __________________ /
                                                                                                                            (подпись)                                         Фамилия И.О.

   Ознакомлены с Уставом                         , лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

«__» _______ 20_____ года.                 ___________________                    /  __________________ /
                                                                                                                      (подпись)                                         Фамилия И.О.

  Согласен на использование и обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«__» _______ 20_____ года.                 ___________________                    /  __________________ /
                                                                                                                      (подпись)                                         Фамилия И.О.

Регистрационный номер заявления: _____     «__» _______ 20_____ года

Принял(а):___________________              /__________________  /            /  __________________ /

                                     (подпись)                                            Фамилия И.О.                                                       Должность